图书馆关于开展 2020 级新生入馆教育工

作的通知

院属各系、国际学院、中职部：

高校图书馆是学生的第二课堂，图书馆优美的学习环境和

丰富的文献资源为学生综合素质的提高提供了良好平台，新

生入馆培训是学生了解图书馆资源与服务的重要途径。为了

让 2020 级新生尽快适应大学生活，熟悉图书馆并掌握利用

馆藏资源的方法，提高获取信息资源的能力，图书馆积极开

展新生入馆培训工作，现将相关事宜通知如下：

一、培训地点：图书馆二楼学术报告厅

二、培训方式：本次新生入馆培训采用“讲座+参观”的

模式，新生以班级为单位来馆参观培训。

三、培训内容：

1、图书馆认知培训：介绍图书馆主要功能分区；介绍图

书馆借阅办法；自助借还机、视听室、电子阅览室、查询机、

自助打印机、24 小时自助还书机等使用方法；介绍超星、万

方、知网等电子资源使用方法。

2、实地参观：组织参观开架书库、书吧、电子阅览区、

检索大厅等主要功能区。

培训时间为 30 分钟，参观时间 20 分钟。

四、相关要求

请各班班主任组织学生提前 10 分钟到图书馆外溯源广场

完成集合站队，由图书馆工作人员带队进入图书馆进行培

训。

入馆教育时间如与上课时间冲突请联系：

潘明洁 14785538350

附件：各班级培训时间表

图书馆

2020 年 10 月 23 日

培训时间 系别 班级 班主任

第一场

10月 29 日

19:00

经济管理系

2020 级财务管理 1班 韩雅光

2020 级财务管理 2班 滕丽娜

2020 级电子商务 1班
袁焱萍

2020 级电子商务 2班

第二场

10月 29 日

19:40

2020 级电子商务 3班
朱培

2020 级电子商务 4班

2020 级工商企业管理 1班
程媛媛

2020 级工商企业管理 2班

第三场

10月 30 日

19:00

2020 级工商企业管理 3班
潘峰

2020 级工商企业管理 4班

2020 级会计 1班 张作尧

2020 级会计 2班 唐少永

第四场

10月 30 日

19:40

2020 级会计 3班 穆婵

2020 级市场营销 1班

徐振群2020 级市场营销 2班

2020 级市场营销 3班

第五场

11月 1 日

19:00

2020 级物流管理 1班
吴姁姁

2020 级物流管理 2班

2020 级物流管理 3班
肖德均

2020 级物流管理 4班

第六场

11月 1 日

19:40

信息工程系

2020 级城市轨道交通运营管理 1班
蒋洪波

2020 级城市轨道交通运营管理 2班

2020 级城市轨道交通运营管理 3班 陈怡

2020 级大数据技术与应用 3班 李东丽

第七场

11月 2 日

19:00

2020 级大数据技术与应用 1班
李洪旭

2020 级大数据技术与应用 2班

2020 级人工智能技术服务 1班
魏艳

2020 级人工智能技术服务 2班

第八场

11月 2 日

19:40

2020 级软件技术 1班
杨娟

2020 级软件技术 2班

2020 级物联网应用技术 1班
王坚

2020 级物联网应用技术 2班

第九场

11月 3 日

19:00

2020 级虚拟现实应用技术 1班
包慧芳

2020 级虚拟现实应用技术 2班

2020 级云计算技术与应用 1班
施丽敏

2020 级云计算技术与应用 2班

第十场

11月 3 日

19:40

建筑工程系

2020 级工程测量 1班
陈兰兰

2020 级工程测量 2班

2020 级工程测量 3班 杨梓涵

2020 级工程造价 3班 周倩

第十一场

11月 4 日

19:00

2020 级工程造价 1班
何耀

2020 级工程造价 2班

2020 级建设工程管理 1班
林涛

2020 级建设工程管理 2班

第十二场

11月 4 日

19:40

2020 级建筑工程技术 1班
李世海

2020 级建筑工程技术 2班

2020 级建筑工程技术 3班
邹婧

2020 级建筑工程技术 4班

第十三场

11月 5 日

19:00

机电工程系

2020 级储能材料技术 1班
张问平

2020 级储能材料技术 2班

2020 级工业机器人 1班
王海涛

2020 级工业机器人 2班

第十四场

11月 5 日

19:40

2020 级机电一体化技术 1班
祝倩倩

2020 级机电一体化技术 2班

2020 级机械制造与自动化 1班

赵国捧
2020 级机械制造与自动化 2班

第十五场

11月 6 日

19:00

2020 级汽车检测与维修技术 1班
王亚华

2020 级汽车检测与维修技术 2班

2020 级汽车检测与维修技术 3班 杨学易

2020 级新能源汽车技术 1班
杨远明

2020 级新能源汽车技术 2班

第十六场

11月 6 日

19:40

艺术设计系

2020 级动漫设计与制作 1班
李英

2020 级动漫设计与制作 2班

2020 级服装与服饰设计 1班
熊黎

2020 级服装与服饰设计 2班

第十七场

11月 8 日

19:00

2020 级工艺美术品设计与制作班 熊丽

2020 级视觉传播设计与制作 1班
杨义

2020 级视觉传播设计与制作 2-3 班

2020 级室内艺术设计 1班
宋庆胤

第十八场

11月 8 日

19:40

2020 级室内艺术设计 2班

2020 级室内艺术设计 3班
徐闻涛

2020 级室内艺术设计 4班

第十九场

11月 9 日

19:00

轻工化工系

2020 级酿酒技术 1班 王涛

2020 级酿酒技术 2班 王力

2020 级酿酒技术 3班 沈晖

2020 级酿酒技术 4班 李沛东

第二十场

11月 9 日

19:40

2020 级食品工业类 1班 邹妍

2020 级食品工业类 2班 何丝汀

2020 级食品生物技术班 代时超

2020 级水净化与安全技术 1班 岳彩来

第二十一场

11月 10 日

19:00

2020 级水净化与安全技术 2班 方开考

2020 级药品经营与管理班 宋易

2020 级药品生产技术 1班

唐链
2020 级药品生产技术 2班

第二十二场

11月 10 日

19:40

人文社科系

2020 级酒店管理 1班
夏雪

2020 级酒店管理 2班

2020 级旅游管理 1班
侯彩义

2020 级旅游管理 2班

第二十三场

11月 11 日

19:00

2020 级旅游管理 3班 陈律

2020 级旅游管理 4班 吴瑶

2020 级烹调工艺与营养 1班

刘茜
2020 级烹调工艺与营养 2班

第二十四场

11月 11 日

19:40

2020 级研学旅行管理与服务班 欧风娟

2020 级烹调工艺与营养 3班
谢晓芹

2020 级烹调工艺与营养 4班

第二十五场

11月 12 日

19:00

国际学院

2020 级会计（中外合作办学）1班
刘洋洋

2020 级会计（中外合作办学）2班

2020 级室内艺术设计（中外合作办学） 刘小平

2020 级建筑工程技术（中外合作办学）1班 李瑶

2020 级建筑工程技术（中外合作办学）2班 聂熙忱